
Contacto

Teléfono +34 988317540
Fax +34 988317502
Correo Electrónico elicitacion@depourense.es

Dirección Postal

Progreso, 32
(32003) Ourense España
ES113

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente serv/men/2020000664
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-11-2020
a las 12:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Ourense
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3200000B
Sitio Web http://www.depourense.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LVazvzITIpwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio de actualización de la plataforma de gestión de listas de contratación

Servicio de actualización de la plataforma de gestión de listas de contrataciónDescripción 
Valor estimado del contrato 6.350 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.683,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.350 EUR.

Clasificación CPV
72230000 - Servicios de desarrollo de «software» personalizado.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ourense (Orense)
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

ESPAÑA

Adjudicado

Adjudicatario

CleverTIC, Consultoría Tecnologica, S.L.
NIF B32466542
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

http://www.depourense.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LVazvzITIpwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.350 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.683,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Motivación para adjudicar a Clevertic, Consultoría Tecnologica, S.L.: 
Fecha del Acuerdo 02/11/2020
Plazo de Formalización Hasta el 23/11/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Servicio de actualización de la plataforma de gestión de listas de contratación
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/10/2020 a las 13:45

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=j%2FaEoF6ZN357h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 9318f57be5104c3f821d14aaa544e72b |  2020-330812 | lun, 02 nov 2020 12:40:32:310 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
103769173898637874511094005310701957336 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=j%2FaEoF6ZN357h85%2Fpmmsfw%3D%3D

